
  

 

 Uchwała Nr XLVII / 568 / 2014   

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 czerwca 2014r. 
 

w sprawie: korekty uchwały nr XXXIX/479/2013 podziału środków finansowych 

przeznaczonych na zadania powierzone w zakresie remontów w placówkach oświatowych 

przewidzianych do realizacji w 2014 roku. 

 

    Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik  

nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.: „ZSO nr 13 ul. Kazimierza Odnowiciela 2 - Wymiana 

płytek PCV w szatni, salach lekcyjnych i na korytarzach – kwota 9000 zł na zadanie pn.: „ZSO nr 13                           

ul. Kazimierza Odnowiciela 2 – zakup mebli do pracowni komputerowej (2000zł), remont szatni 

przy sali gimnastycznej (7 000zł)”.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


